

COMPUTO METRICO						
n.	cod.	voce analitica	U.M.	sviluppo	costo unitario	totale
					Pcs	Pcs
1	1.3.6	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con piccoli mezzi meccanici e/o a mano con piccole attrezzature, di manufatti in calcestruzzo semplice o armato di qualsiasi genere e forma 1° tratto strada escluso marciapiede e accessi garage [[1,03+0,75)/2*6,86+(6,19+5,81)/2*5,86+(0,54*1,65)+(5,81+5,46)/2*5,37+(3,08*0,50)+(5,46+5,21)/2*3,07+(4,69+4,44)/2*2,79+(5,75+5,01)/2*3,84+(3,91*0,64)/2] 2° tratto strada escluso marciapiede e accessi garage [(3,39+3,34)/2*8,67+(3,34+3,47)/2*5,58+(3,47+3,45)/2*6,75+(3,45+3,39)/2*3,56+(3,39*3,33)/2*5,57+(3,33+3,51)/2*6,73+(3,51+3,45)/2*1,57+(3,45+4,04)/2*7,89+(4,04+4,16)/2*0,55+(4,16+5,66)/2*0,50] accessi garage [(0,54*2,21)+(2,68*0,72)+(2,58*0,71)+(2,45*0,72)+(2,90*0,62)+(3,04+2,45)/2*0,73+(2,56+3,06)/2*0,65]	mq	124,98		
			mq	165,16		
			mq	12,35		
			sommano mq	302,49		
			mq	308,54		
			mc	49,37		
			sommano mc	49,37	€ 6,22	€ 307,06
2	1.1.4.1	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 20 cm vedi rif.to superficie voce 1.3.6 per 20 cm di spessore (mq 308,54* m 0,20)	mq	308,54		
			mc	61,71		
			sommano mc	61,71	€ 5,05	€ 311,62
3	1.2.5.2	Trasporto di materie, provenienti da scavi – demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo, autorizzate al conferimento di tali rifiuti vedi rif.to mc voce 1.3.6 vedi rif.to mc voce 1.1.4.1 mc 111,07 x km 24	mc	49,37		
			mc	61,71		
			sommano mc	111,07		
			mcxkm	2665,68	€ 0,58	€ 1.546,09
				sommano	€ 2.164,77	
				IVA al 22%	€ 476,25	
				TOTALE	€ 2.641,02	

